
TORNEO DI TENNIS: 25°TORNEO NAZIONALE DI TENNIS TROF EO "CITTA' DI SILVI"

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 25 AGOSTO al 02 SETTEMBRE 2012 SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

GIORNO LUNEDI' 27 AGOSTO 2012 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3497630030 085930741-3460989314

Court  
1 SILVI MARINA 2 SILVI MARINA 3 CITTA' SANT'ANGELO 4 CITTA' SANT'ANGELO 5 CITTA' SANT'ANGELO

Time TERRA TERRA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA

COLANGELO FRANCESCO MANIERI DAVIDE
VS MASCHILE VS MASCHILE
Vinc.Di Saverio-Q5 Vinc.Centorame-Q9

PROSPERI DAVIDE PROSPERI DANIELE
VS MASCHILE VS MASCHILE
Vinc.Camillotti-Q8 Vinc.Zimarino-Termini

DE SANCTIS MATTEO DE SALAZAR GIANMAR.
VS MASCHILE VS MASCHILE
DONATELLI MASSIMILIANO BERARDINUCCI MASS.

COLETTA ROSANNA
VS FEMMINILE VS VS

PAOLUCCI LORENZA VS

FAGNANI FRANCESCO VERRIGNI P.GIORGIO
VS MASCHILE VS VS VS
Vinc.Di Lorenzo-Q3 Vinc.Bacaloni-Q2

PACCHIONE ANDREA FERRETTI MASSIM.
VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS VS
Vinc.Cichella-Q4 Vinc.Di Felice-Q7

RUZZI SILVIO VALLODORO MARCO MANSUETI FEDERICA RAPALI GIULIA
VS MASCHILE VS MASCHILE VS FEMMINILE VS FEMMINILE
Vinc.Onorato-Forcella Vinc.Pizzoferrato-Q6 BRUNO DONATELLA SANTACROCE GIULIAN.

GIUDICE GIANLUCA DE FILIPPIS  MASSIMO ALESSI ANGELA
VS MASCHILE VS VS FEMMINILE
Vinc.Zullino-Q1 Vinc.Di Girolamo-Q 10 MURRI ROSANNA

VALENTINI MICHELA DI GIAMPIETRO VILMA
VS FEMMINILE VS FEMMINILE
MANIAS GIULIA PETROVA STANISLAVA

GAT 3 BALDINI GIULIANO
GAT 1 DI BERARDINO SUILVESTRO

Referee GAT1 SANTORO GAETANO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 D I OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM
FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA

21.00

12.30

14.00

20.00

17.00

15.30

18.30

9.00

10.00

11.00

gbaldini


