TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi

25°TORNEO NAZIONALE DI TENNIS TROFEO "CITTA' DI SILVI" ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 25 AGOSTO al 02 SETTEMBRE 2012

SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

	GIORNO LUNED	ORNO LUNEDI' 27 AGOSTO 2012 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3497630030			085930741-3460989314
Court Time	1 SILVI MARINA TERRA	2 SILVI MARINA TERRA	3 <u>CITTA' SANT'ANGELO</u> ERBA SINTETICA	4 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	5 <u>CITTA' SANT'ANGELO</u> ERBA SINTETICA
9.00	COLANGELO FRANCESCO VS MASCHILE Vinc.Di Saverio-Q5	MANIERI DAVIDE VS MASCHILE Vinc.Centorame-Q9			
10.00	PROSPERI DAVIDE VS MASCHILE Vinc.Camillotti-Q8	PROSPERI DANIELE VS MASCHILE Vinc.Zimarino-Termini			
11.00	DE SANCTIS MATTEO VS MASCHILE DONATELLI MASSIMILIANO	DE SALAZAR GIANMAR. VS MASCHILE BERARDINUCCI MASS.			
12.30	COLETTA ROSANNA VS FEMMINILE PAOLUCCI LORENZA		vs	vs	vs
14.00	FAGNANI FRANCESCO VS MASCHILE Vinc.Di Lorenzo-Q3	VS Vinc.Bacaloni-Q2	vs	vs	
15.30	PACCHIONE ANDREA VS MASCHILE Vinc.Cichella-Q4	FERRETTI MASSIM. VS MASCHILE Vinc.Di Felice-Q7	vs	VS	vs
17.00	RUZZI SILVIO VS MASCHILE Vinc.Onorato-Forcella	VS MASCHILE Vinc.Pizzoferrato-Q6	MANSUETI FEDERICA VS FEMMINILE BRUNO DONATELLA	RAPALI GIULIA VS FEMMINILE SANTACROCE GIULIAN.	
18.30	GIUDICE GIANLUCA VS MASCHILE Vinc.Zullino-Q1	Vinc.Di Girolamo-Q 10		ALESSI ANGELA VS FEMMINILE MURRI ROSANNA	
20.00	VALENTINI MICHELA VS FEMMINILE MANIAS GIULIA	DI GIAMPIETRO VILMA VS FEMMINILE PETROVA STANISLAVA			
21.00	BALDINI GILILIANO				

GAT 3 BALDINI GIULIANO
GAT 1 DI BERARDINO SUILVESTRO
Referee GAT1 SANTORO GAETANO

GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA